MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA DE PESSOAL GR/UFCA Nº 139 DE 06 DE MARÇO DE 2024.

  O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
– UFCA, Mário Henrique Gomes Pacheco, no uso de suas atribuições legais conferidas através da
Portaria nº 67 de 14 de fevereiro de 2019, publicada no D.O.U em 15/02/2019, assim como a
Portaria Reitoria nº 110, de 02/06/2017, publicada no D.O.U em 09/06/2017, e tendo em vista o
que consta no 23507.000928/2024-74, resolve:

  Art. 1° Designar a servidora ANY CHÉRIDA LIMA DE CARVALHO ALVES, SIAPE:
1410099, para exercer o encargo de substituto eventual do cargo de Chefe, código FG-01, do
Núcleo de Gestão do Instituto Interdisciplinar de Sociedade, Cultura e Artes - IISCA, durante os
afastamentos e impedimentos regulamentares do titular.

Art. 2° Fica revogada a Portaria nº 387, de 26 de julho de 2021, publicada no D.O.U.
em 27 de julho de 2021.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

MÁRIO HENRIQUE GOMES PACHECO
Pró-Reitor de Gestão de Pessoas